

Mstów, dnia 12.11.2024 r.

Wykaz wniosków złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w miejscowości Wancerczów w Gminie Mstów

Lp.	Data wpływu wniosku	Imię i nazwisko albo nazwa jednostki organizacyjnej	Treść wniosku lub pisma wniosku lub pisma znajduje się w dokumentacji planistycznej)	Oznaczenie obszaru, którego dotyczy wniosek (numer działki lub inne określenie terenu objętego wnioskiem)	Sposób rozpatrzenia wniosku przez Wójta Gminy Mstów		Uwagi/ Uzasadnienie
					Wniosek uwzględniony	Wniosek nieuwzględniony	
1	2	3	4	5	6	7	8

Wnioski złożone w związku z ogłoszeniem, o którym mowa w art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne wnioski

Wnioski złożone w związku z ogłoszeniem, o którym mowa w art. 17 pkt 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

1	10.10.2024 r.	Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków Delegatura w Częstochowie ul. Mirowska 8 42-200 Częstochowa	Nie zgłasza wniosków	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania	-	-
2	16.10.2024 r.	Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Katowicach na plac Grunwaldzki 8/10 40-127 Katowice	Określa zakres i stopień szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko dla projektu zmiany planu	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania	-	-
3	11.10.2024 r.	Zespół Parków Krajobrazowych Woj. Śl.	Planowany obszar znajduje się na terenie Parku Orlich Gniazd	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania	-	-
4	11.10.2024 r.	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Częstochowie	Określa zakres i stopień szczegółowości informacji wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko dla projektu	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania	-	-

		ul. Jasnogórska 15a 42-200 Częstochowa	zmiany planu					
5	10.10.2024 r.	Marszałek Województwa Śląskiego Wydział Ochrony Środowiska W Katowicach ul. Ligonia 46 40-032 Katowice	Należy uwzględnić: - Główny Zbiornik Wód Podziemnych nr 326 - Częstochowa E wraz z proponowanym obszarem ochronnym.	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania			
6	11.10.2024 r.	Śląska Izba Rolnicza Ul. Jesionowa 9A 40-159 Katowice	Na etapie zawiadomienia nie zgłoszono żadnych wniosków	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania			
7	4.10.2024 r.	Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego ul. Ligonia 46 40-037 Katowice	wnioskuje się o uwzględnienie w planie uwarunkowań wynikających z PZP Województwa Śląskiego 2020+ szczególnie w zakresie: celów i kierunków polityki przestrzennej, zasad zagospodarowania obszarów funkcjonalnych, inwestycji celu publicznego postulowanych przez samorząd województwa, ustalonych w dokumentach przyjętych przez Sejmik Woj. Śl.	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania			
8	2.10.2024 r.	Komenda Miejska Policji w Częstochowie ul. Popiełuszki 5 42-200 Częstochowa	Na etapie zawiadomienia nie zgłoszono żadnych wniosków	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania			
9	27.09.2024 r.	Polska Spółka Gazownictwa Sp. Z o.o. ul. Szczeńć Boże 11 41-800 Zabrze	uwzględnianie w planie zapisu, mówiącego o tym, że w strefie kontrolowanej istniejących gazociągów dopuszcza się budowę nowych sieci gazowych, - o ujęcie pasów technologicznych dla prowadzenia projektowanych	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/z dotyczącym opracowania			

10	2.10.2024 r.			gazociągów, w strefach kontrolowanych nie należy wznosić budynków, urzędzać stałych składów i magazynów, sadzić drzew i krzewów i podejmować działalności mogącej zagrozić trwałości gazociągu podczas eksploatacji, w stos. do gazociągów istniejących w planie uwzględnić przepisy wynikające z Dz.U. z dnia 4 czerwca 2013r.	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/lz dotyczącym opracowania	-	-
11	2.10.2024 r.	Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Katowicach	Polskie Sieci Energetyczne S.A. ul. Jordana 25	Na etapie zawiadomienia nie zgłoszono żadnych wniosków	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/lz dotyczącym opracowania	-	-
12	2.10.2024 r.	Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach ul. Wita Stwosza 36 40-042 Katowice	Organ informuje, że na terenie objętym opracowaniem usytuowana jest infrastruktura elektroenergetyczna będąca częścią krajowego systemu przesyłowego i o wprowadzenie przebiegu napowietrznych linii elektroenergetycznych 220 i 400 kV wraz z pasem technologicznym	Przy opracowaniu należy uwzględnić wymagania określone w Rozporządzeniu MSWiA w sprawie przeciwożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych, a także w ustawie Prawo ochrony środowiska w zakresie możliwości lokalizacji nowych zakładów stwarzających ryzyko wystąpienia poważnej awarii przemysłowej	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/lz dotyczącym opracowania	-	-
13	26.09.2024 r.	TAURON Dystrybucja S.A.		w obrębie obszaru objętego planem	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w/lz dotyczącym	-	-

14	3.10.2024 r.	Wydział Rozwoju w Częstochowie Al. Armii Krajowej 5 42-202 Częstochowa	<p>Zlokalizowana istniejąca infrastruktura techniczna elektroenergetyczna dystrybucyjna, linie napowietrzne i kablowe niskiego napięcia (nN) 0,4 kV. Na obszarach objętych planem, w których planuje się przyłączenia do sieci dystrybucyjnej energii elektrycznej nowych podmiotów lub wzrost mocy przyłączeniowych dla istniejących odbiorców, proponujemy dokonać analizy w zakresie określenia przewidywanej wielkości zapotrzebowania na moc. Wyznacza się pasy technologiczne wzdłuż projektowanych i istniejących linii elektroenergetycznych dystrybucyjnych.</p>	<p>Cały obszar objęty zmianą planu</p>	<p>Do uwzględnienia w /z dotyczącym opracowania</p>	opracowania	
		Zarząd Dróg Wojewódzkich ul. Lechicka 24, 40-609 Katowice	<p>Wnioski do planu: - należy umożliwić ewentualną dostępność terenu dla prawidłowego funkcjonowania drogi wojewódzkiej nr 786, - należy dążyć do zlokalizowania obiektów i urządzeń niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu, - obszary przeznaczone do zainwestowania powinny mieć teren umożliwiający lokalizację zabudowy w odpowiednich odległościach, - należy wprowadzić zakaz lokalizacji reklam w pasie drogowym, - ewentualne podziały nieruchomości przyległych do drogi wojewódzkiej należy uzgodnić z zarządcą drogi w zakresie</p>				

15	2.10.2024 r.	Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji w Katowicach Ul. Francuska 30 40-038 Katowice	Na etapie zawiadomienia nie zgłoszono żadnych wniosków	skomunikowania nowopowstających działek, - w obszarze oddziaływania skrzyżowań wskazane jest wprowadzenie terenów zieleni izolacyjnej.	Cały obszar objęty zmianą planu	Do uwzględnienia w /z dotyczącym opracowania -	-	-
----	--------------	---	--	--	------------------------------------	--	---	---

Z up. Wójt Gminy
ZASTĘPCA WÓJTA

mgr inż. Małgorzata Grabowska